SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LĂK

CỘN          ỘI CHỦ N  Ĩ  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-TTYT

Huyện Lăk, ngày        tháng       năm 2024

T Ư MỜI CHÀO GIÁ

Về việc bảo trì, bảo dưỡng máy móc thiết bị văn phòng năm 2024

  Kính gửi: Các Công ty/Doanh nghiệp, Cở sở, HKD hoạt động trong

lĩnh vực mua bán, sửa chữa máy móc thiết bị văn phòng trong nước.

 Thực hiện kế hoạch số 130/KH-TTYT, ngày 08/06/2024 của Trung tâm Y

tế huyện Lăk về việc bảo trì, bảo dưỡng máy móc thiết bị văn phòng năm 2024.

Trung tâm Y tế huyện Lăk có nhu cầu mua bảo trì, bảo dưỡng máy móc thiết bị

văn phòng năm 2024 với danh mục như sau:

TT TÊN T IẾT BỊ NỘI DUN  ĐVT
SỐ

LƯỢN

GHI

CHÚ

I Khối Điều trị

1 Máy vi tính

Xử lý các vấn đề làm vệ

sinh, diệt virus & dọn dẹp

rác, cài đặt theo yêu cầu

của khách hàng và khắc

phục sự cố của máy

Bộ 46

2 Máy in

Xử lý các vấn đề làm vệ

sinh & dọn dẹp rác, cài

đặt theo yêu cầu của

khách hàng và khắc phục

sự cố của máy

Máy 43

3 Máy Photocopy

Xử lý các vấn đề làm vệ

sinh, thổi bụi , khắc phục

sự cố của máy

Máy 02

4 Camera

Xử lý các vấn đề làm vệ

sinh, thổi bụi , khắc phục

sự cố của máy

Cái 51

5
Máy quét mã

vạch

Xử lý các vấn đề làm vệ

sinh & dọn dẹp rác, cài

đặt theo yêu cầu của

khách hàng và khắc phục

sự cố của máy

Máy 03

II
Khối dự phòng,

dân số, TYT

1 Máy vi tính

Xử lý các vấn đề làm vệ

sinh, diệt virus & dọn dẹp

rác, cài đặt theo yêu cầu

của khách hàng và khắc

phục sự cố của máy

Bộ 68

2 Máy in

Xử lý các vấn đề làm vệ

sinh & dọn dẹp rác, cài

đặt theo yêu cầu của

khách hàng và khắc phục

sự cố của máy

Máy 59

3
Máy quét mã

vạch

Xử lý các vấn đề làm vệ

sinh & dọn dẹp rác, cài

đặt theo yêu cầu của

khách hàng và khắc phục

sự cố của máy

Máy 11

Tổng Cộng: 08 Khoản

Yêu cầu về báo giá:

1. Báo giá danh mục gồm: Tên thiết bị, nội dung công việc, đvt, số lượng,

đơn giá, thánh tiền.

2. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh mua bán, sửa chữa thuộc lĩnh vực

máy móc, thiết bị văn phòng.

3. Số lượng: 01 bản chính (Ký, đóng dấu xác nhận đơn vị tham gia báo

giá).

Thời gian nhận báo giá: từ ngày 13/08/2024 đến hết ngày 19/08/2024

(Trong giờ hành chính).

Địa chỉ nơi nhận báo giá:

Tên đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Lăk

Số 02 Phạm Ngọc Thạch, Thị Trấn Liên Sơn, Huyện Lăk, Tỉnh Đắk Lắk.

Điện thoại: 02623585521, DĐ: 0905057717 (CN. Thuật).

Trung tâm Y tế huyện Lăk rất mong nhận được báo giá và các tài liệu liên

quan của quý Công ty/Doanh nghiệp, cơ sở, HKD.

Trân trọng!

         Nơi nhận:
           - Như trên;

           - Lưu: VT, TCHC.

                    IÁM ĐỐC

                Nguyễn Tri Hảo

		2024-08-13T08:59:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T11:01:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Tri Hảo<Haont@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-08-13T14:23:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-08-13T14:23:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-08-13T14:23:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-08-13T14:23:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẮK<ttytlak@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!